
COMUNE DI LEONFORTE
Settore 2° Servizi Sociali

Registro generale n ...84.4 ..del .~..~.. ~~~. 2013

Registro Settore n. 176 del 18/12/2013

OGGETTO: Servizio Residenziale Disabili Psichici . Impegno spesa anno 2013

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

PREMESSO che al fine di far fronte alla spesa per il Servizio residenziale disabili psichici

presso istituti autorizzati per l'anno 2013 occorre provv~;dere al relativo impegno di spesa;

VISTA la legge regionale n° 22/86;

VISTO il vigente regolamento dei servizi socio-assistenziali;

VISTO il vigente Ord. EE.LL. in Sicilia così come modificato dalla L.R. n° 7 settembre 1998 n° 23;

DETERMINA

1) per i motivi in premessa esplicitati, impegnare l'importo di € 27.025,26 per il pagamento

delle rette di ricovero Servizio Residenziale Disabili . ,.ospitati presso istituti convenzionati

nell'anno 2013

2) imputare la superiore spesa di € 27.025,26 al 6~5 titolo

del bilancio di previsione 2013 dando atto che trattasi di spese relative a contratti in essere.

3) dare atto che i CIG degli enti sono i seguenti:

- Coop. Soc. CO.Pro.S. cig: X520813E73
- Ass.ne San Pio cig: 5352482FDC

Coop. Soc. Solidarietà Erbitense cig: XF20813E6F
- Coop. Soc: Primavera cig: X7A0813E72

ervizio FinanziarioIl Respon

Il responsabile del procedimento

::2el~
~

..

'. n° 1«64 del ./2.
Si attest I golare copertura della spesa e la
Disponibili à Ila somma.


	00000001

